РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                        ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                        ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                                 ПОСЕЛЕНИЯ
 303753 с. Вышнее Ольшаное, Должанский  район, Орловская  область  тел. 2-35-17

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2018 г.                 №  39

Об  отмене  постановления  администрации

Вышнее Ольшанского сельского

поселения  от 01.12.2015 г. № 31

       В  целях  приведения  нормативной  правовой  базы  Вышнее

Ольшанского  сельского  поселения   в  соответствие  с  действующим

законодательством  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Отменить постановление  администрации  Вышнее Ольшанского

сельского  поселения  Должанского  района  Орловской  области от

01.12.2015 г. № 31  «Об  отдельных  правоотношениях,  связанных  с

предоставлением  в  собственности  гражданам  земельных  участков  в

пределах  границ  сельского  поселения»

    2. Настоящее  постановление  обнародовать  в  установленном  порядке  и

разместить  на  официальном  сайте  Должанского  района.

Глава   сельского  поселения -                                         Ю.А. Долгих